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Metal üzerindeki oluşmuş orta ve ağır pasların temizliğinde 1/1 ile 1/5 oranında su ile 
seyreltilerek kullanılır. Uygulama sonrası bol su ile durulanır ve metal koruyucu yağ 
veya boya yapılır.

Ambalaj: 30-60 kg bidon

FNX-ACİD CLEANER AĞIR ASİDİK PAS SÖKÜCÜ  

FNX-MOOD 7 TASKİLER İÇİN ZEMİN TEMİZLEYİCİ 
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FNX-MY 21 KİREÇ KIŞIR ÇÖZÜCÜ 
Soğutma sistemlerinden, eşanjör ünitelerinden, boylerlerden, su borularından, çay ve 
kahve makinelerinden kireçtaşı tabakasını, pası, mineral tortuları mikron derecesinde 
parçalayarak temizleyen kimyasal bir üründür. Kireci sirkülasyon esnasında mikronize 
etme özelliğinden dolayı temizleme sırasında tıkanmalara yol açmaz. Bakır, 
alüminyum gibi metallere ve boyalı yüzeylere zarar vermez.FNX-MY 21 kullanırken 
sistem tamamen boşaltılır, yeniden çalışma seviyesine kadar doldurulur. 10 lt su için 
1 kgFf FNXFNX-MYYY 21FFFF FFF FFNLG  i  laFNFF ve edilir, 4-6 saat süre ile sirküle olması beklenir.Sistemin içindeki
suyun ph 0 ile 1 arasında tutmak için gerekliyse FNX-MY 34 ilave edilir. Sirküle işlemi 
devam eder. 4-6 saat sonunda sistem boşaltılıp durulanır. Hala tortu mevcut ise
yukarıdaki işlem tekrar edilir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FNX-BTN 14 BETON ZEMİN TEMİZLEYİCİ

Özellikle beton, karo çini, dökme çini gibi zeminlerde zamanla oluşan ağır yağların 
temizliğinde etkilidir. Zemine uygulanacak boya ve kaplama öncesi zemin temizliğinde 
kullanıldığı takdirde, uygulanacak boya ve kaplamanın zemine daha iyi yapışmasını 
sağlar. Zemindeki yağın yoğunluğuna göre 1/1 ile 1/8 arasında su ile seyreltilir. 
Seyreltilmiş FNX-BTN 14 yağlı bölgeler üzerine uygulanır. Ürünün zemindeki yağ ile 
reaksiyona girerek yağı sökmesi beklenir. Daha sonra su ile durulanır. Çok eski ve
yağlı bölgelerde yağ tekrar zeminden kusabilir. Bu gibi durumlarda yukarıdaki işlemleri 
tekrarlayınız.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

          
          

FNX-MİXER TRUCK BETON MİKSER TEMİZLEYİCİ

Beton mikser araçlarında ve tesislerinde oluşan beton kalıntılarını temizliği için özel
olarak formile edilmiş olan beton out beton kalıntılarını mikron derecede yiyerek
yüzeyden uzaklaştırır 1/1 ile 1/5 oranında su ile seyreltilir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

Her türlü yıkanabilir zeminde tatbik edilen, yoğun yağ ve kirlerin çıkarılması için otomat 
ve basınçlı temizlik makinelerinde kullanılan genel amaçlı, yüksek konsantre güçlü bir 
temizlik ürünüdür. Köpüksüzdür.
Özellikleri: Özel parfümü ile ortama hoş bir koku bırakır.
Kullanım Şekli: Zemindeki yağa göre 1/20 veya 1/100 makine haznesinde su ile 
seyreltiniz.
Ambalaj: 30-60 kg bidon
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Metal, kauçuk, plastik ve her nevi yüzeyden yağ, gres, kir gibi izleri kolay ve ekonomik 
olarak temizler. Suda çözülme ve biyolojik olarak parçalanma özelliğinden dolayı 
çevre dostudur. Konsantre ve ekonomiktir. Asit, fosfat içermez. Yanmaz. Benzin, 
mazot, tiner ve gaz yerine kullanılabilir. Kirin yoğunluğuna göre 1/5 ile 1/25 oranında 
su ile seyreltilerek püskürtücü ve fırça yardımıyla uygulanır ve durulanır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FNX-OİL REMOVE 45 SUDA ÇÖZÜNEBİLEN YAĞ SÖKÜCÜ 

FNX-OİL REMOVE SPECİAL SUDA ÇÖZÜNEBİLEN AĞIR YAĞ SÖKÜCÜ  

Metal, beton, mermer, motor bloğundan ağır yağ ve kirlerin sökümünde kullanılan çok 
güçlü ve konsantre bir üründür. Sıcak ve soğuk kullanılabildiğinden avantaj sağlar. 
Biyolojik olarak parçalanabilir. Soğuk suda kullanımda 1/10 ile 1/20 arasında, sıcak 
suda kullanımda 1/20 ile 1/40 oranında su ile seyreltilerek uygulanır. Daldırma, fırçala-
ma ve püskürtücüler yardımı ile kullanılabilir, iyi bir şekilde durulanmalıdır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

        
           

        
         

            
        

          
          

          
          

           
          

          
           

           
             

           
           

           
              

             
         

             

FNX-FABRİC CLEAN HAM KUMAŞ YAĞ SÖKÜCÜ
Ham Kumaş Yağ Sökücü özellikle kumaşların dokunması esnasında makinelerin
çalışma prensipleri ve taşınması esnasında temas ile yüzeylere bulaşan yağ, kir ve 
leke gibi kumaşın kalitesini düşürücü oluşumların kolayca temizlenmesini sağlayan
alkali özellikte doğal solvent ile sentezlenmiş konsantre yağ çözücüdür.Ham kumaş 
yağ sökücü Polyester, poplin, viskon gibi sentetik esaslı kumaşların yağ, kir ve leke
temizliğinde kullanılır, kalite kontrol masalarında proses olarak cımbızlama, püskürtme 
ve silme olarak kumaşların üzerindeki, yağ lekeleri ve kirlerin temizliğinde kullanılır.
Ham kumaş yağ sökücü Boyahane gibi kumaş yıkama prosesi olan uygulamalarda
yağ sökücü, leke ve kir sökücü işlemlerinde daldırma olarak kullanılır. Kullanım 
sonrasında kumaşlarda durulama yapılarak yağ, kir ve lekeler sökülmüş olarak kumaş 
hazır hale gelir.
Kullanım Şekli: Soğuk suda kullanımda 1/10 ile 1/20 arasında, sıcak suda kullanımda
1/20 ile 1/40 oranında su ile seyreltilerek uygulanır. Daldırma, fırçalama ve
püskürtücüler yardımı ile kullanılabilir, iyi bir şekilde durulanmalıdır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FNX-SURFACE 20 METAL YÜZEY HAZIRLAYICI
Metal yüzeylerin üzerindeki pası ve yağı sadece bir işlemde uzaklaştırarak metali 
temizler, kaplama ve boyaya hazırlar. Hızlı temizlik yaptığı için zamandan ve insan 
gücünden tasarruf sağlar. Alüminyum, demir, bakır, çelik ve pirinç üzerindeki yağ, oksit 
ve pası temizler.FNX-SURFACE 20 metalin üzerindeki yağ, pas durumuna göre 1/3 
ile 1/7 oranında su ile seyreltilerek fırça, bez veya daldırma yöntemi ile kullanılır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FNX- WAX REMOVE YAĞ KATRAN WAX ÇÖZÜCÜ
Dik yüzeylere tutunabilme özelliğinden dolayı ulaşılması zor, dik ve dar yerlerdeki yağ,
gres, wax ve katranları yüzeye yapışarak kendi içine emerek temizlik yapan bir 
üründür. Direk hali yanıcı, su ile seyreltiğinde kesinlikle yanıcı olmayan bir üründür. 
Alkali ve asit içermez, bu yüzden hiçbir yüzeye zarar vermez. 1 birim WAX REMOVE 
ile 1 birim su iyice karıştırılır, sonra karışıma 2 birim su ilave edilerek tekrar 
karıştırılır.
Temizlenecek yüzeye püskürtülür veya bir bez/fırça yardımıyla sürülür. 5-10 dakika 
beklenir. Basınçlı su ile durulanır. Çok ağır kirlerde; kirin yoğunluğuna göre 1 birim su
ile veya susuzda kullanılır.
Ambalaj: 30-60 lt bidon ve 210 lt varil
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FNX- MİNERAL CLEAN ALÜMİNYUM SERPANTİN TEMİZLEYİCİ

Hava ile temas sırasında oksitlenmiş olan alüminyum ekipmanların 3-5 dakika içerisin-
de parlak, ilk günkü gibi olmasını sağlayan bir üründür. Motor blokları, klimalar, boyan-
mamış alüminyum parçalar, tekstilde boya kazanları ve havalandırma boruları uygula- 
ma alanlarıdır. Yüzeye zarar vermez. Kuvvetli bir yağ çözücüdür. Alkali bir üründür. 
Ekonomiktir. Kirin yoğunluğuna göre 1/5 ile 1/15 arasında su ile seyreltilerek sıcak 
veya soğuk olarak kullanılabilir. El püskürtücüleri ile basınçlı yıkayıcılarla, daldırma 
yöntemi ile uygulanabilir.Solüsyonun 3 dakika yüzeyle reaksiyona girmesi beklenmeli-
dir. Uygulamadan sonra yüzeyi mutlaka su ile durulayınız.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

 

 

           
          

         
          

            

           
         
           

           

FNX- MİYA KONSANTRE EDÜSTRİYEL CİLT TEMİZLEME SIVISI

Gres ve diğer yoğun kirleri cilde zarar vermeden çıkaran FNX-MİYA cildi koruyan
mükemmel temizlik yapan bir uzmandır. İçerisinde lanolin olduğu için cildi yağsız 
bırakmaz. Tahriş etmez. Hızla temizler. Ekonomiktir. Tüm vücut temizliğinde kullanılır. 
Deriyi susuz olarak FNX--MİYA ile ovup suyla yıkayınız. Vücut temizliğinde 1/7
oranında, hafif kirlerin temizliğinde 1/4 ile 1/5 oranında, ağır kirlerin temizliğinde 1/1 ile
1/3 oranında su ile seyreltilerek sıvı sabun dispanserlerinde k
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FNX-MİYA ENDÜSTRİYEL CİLT TEMİZLEME JELİ

Gres ve diğer yoğun kirleri cilde zarar vermeden çıkaran FNX-MİYA JEL cildi 
koruyan mükemmel temizlik yapan bir uzmandır. İçerisinde bulunan dolamit ve
polietilen sayesinde cildin en ince noktalarına kadar nüfus eder. Cildi tahriş etmez. 
Hızla temizler. Ekonomiktir. Deriyi susuz olarak FNX-MİYA JEL ile ovup, su ile
yıkayınız.
Ambalaj: 3 kg 5kg 10kg 25 kg kova

           
         
         

       

FNX-ANTİ İYONİC SU SERTLİK GİDERİCİ İYON TUTUCU

Suyun kalıcı ve geçici sertliğini giderici, korozyon kontrol, jelat oluşturucu ve dispers 
edicidir. Ağır metal iyonların bağlanmasında ve kompleks oluşumunda özellik gösterir. 
Normal kristal yapmaya karşı kaynama özelliği vardır. Her stokiometrik seviyedeki 
çökmenin önlenmesini sağlar. Endüstriyel operasyonlarda yüzey temizleyicisi olarak 
kullanılır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

         
         

          
         

          
         

           

FNX-MY 79 YANIK YAĞ İS KURUM TEMİZLEYİCİ

Gıda sektöründe kullanılmak üzere özel olarak formüle edilmiştir. Gıda, tavukçuluk 
sanayinde, restaurant, kafeterya, fırın v.s. kullanılır. Çok konsantredir ve ekonomiktir. 
Yanıcı değildir ve biyolojik olarak parçalanır. FNX-MY-79 konsantre bir çözücü olup, 
aşağıdaki ortamlar için idealdir; yanmış yağlar, katran lekesi, kurum, karbonlaşmış 
yağlar, fırın tavaları, tavukçuluk ve et sanayi ekipmanlarının temizliği v.s. FNX-MY-79
püskürtülerek, fırçayla ve daldırma yöntemiyle sıcak olarak uygulanır. Sıcak olarak 
kullanımda % 100 sonuç alınır. FNX- MY-79 uygulandıktan sonra 5-25 dakika yağı, 
karbonu v.s çözmesi için beklenir ve bol su ile durulanır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

ENDÜSTRİYEL TEMİZLEYİCİLER FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİENDÜSTRİYEL TEMİZLEYİCİLER 



        
           

             
          

FNX-MY 16 SU BAZLI ÇAPAK ÖNLEYİCİ

Kaynak çapaklarının yüzeye yapışmasını engeller. Paslanmaz, siyah saç, galvaniz, 
boyalı ve boyasız tüm kaynak yüzeylerinde kullanılır. Yağ ve silikon içermez. Kokmaz
ve yanmaz. Konsantredir. 1 birim ürün 5 birim su ile seyreltilir. Çevre sağlığına uygun-
dur. Biyolojik olarak parçalanır. Kaynak yapmadan önce soğuk yüzeye püskürtünüz ve
kaynağı yapın.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

  

         
         

         

FNX-PAİNTOUT JEL BOYA VE KARBON SÖKÜCÜ 
Daldırma metodu ile temizlenemeyen, büyük hacimli parçalar için hazırlanmış jel 
formüldür. Boya ve karbondan arındırılmak istenen yüzeylere fırça yardımı ile 
sürülerek uygulanır. Yüzeye sürülmeyi takiben 5-10 dakika içerisinde yüzeydeki boya
veya karbonun kabarması sağlanır ve tazyikli su ve fırça yardımı ile temizlenir.
Ambalaj: 15 kg teneke fıçılarda

          
            

FNX-PAİNTOUT 2 BOYA VE KARBON SÖKÜCÜ LİKİT
Boya ve karbondan arındırılmak istenen yüzeylerin Daldırma ve püskürtme metodu 
ile uygulanır. Yüzeye takiben 5-10 dakika içerisinde yüzeydeki boya veya karbonun
kabarması sağlanır ve tazyikli su ve fırça yardımı ile temizlenir.
Ambalaj: 25-270 kg teneke fıçılarda

SPESİFİK ÜRÜNLER
 

 

            

FNX-WELDİNG TRACK JEL PASLANMAZ KAYNAK İZİ SÖKÜCÜ 

Paslanmaz çelik yüzeyindeki kaynak, ısıl işlem ve her türlü korozyon ve pas lekelerini 
jel formulü sayesinde temizler  304-316-321 paslanmaz   türevleri için uygundur.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

            

FNX- WELDİNG TRACK PASLANMAZ KAYNAK İZİ SÖKÜCÜ

Paslanmaz çelik yüzeyindeki kaynak, ısıl işlem ve her türlü korozyon, pas ve yağ 
lekelerini  özel  formulü sayesinde temizler aısı 304-316-321 ve türevleri için uygundur.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FENİX 
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FNX-SS 3 SU BAZLI KALIP AYIRICI

Özellikle plastik sanayinde plastik döküm esnasında kalıplara sıkılan ayırıcıdır.
FNX-SS 3 kalıbın üzerinde çok ince bir film tabakası oluşturarak plastik dökümün 
1/1 kopyası şeklinde çıkmasını sağlar. Kalıpta karbonlaşma oluşturmaz. 
Püskürtücü pompa ile kalıbın üzerine pürverize olarak sıkılır ve kalıp kapatılır.
Ambalaj: 30-60 kg bidonlarda

FNX-FOAM EX ENDÜSTRİYEL KÖPÜK KESİCİ

Köpük kontrolü yapılmak istenilen tüm sektörlerde kullanılır.
ÖZELLİKLERİ:
1 Silokon esaslı nonyonik bir emülsiyondur.
2 Sulu ortamlardaki köpük problemlerini çözmek için ideal bir maddedir..
3 Kesin tesir iyi geçimlilik, stabilite ile asit alkali ortamlarda yüksek verimlidir. 
4 Alçak ve yüksek ısı derecelerinde kesinlikle çökme yapmaz.
Ambalaj: 30-60 kg bidonlarda

         

FNX-MY 504 ELEKTRİK İZALATÖR TEMİZLEYİCİ

İzolatör yüzeyindeki oksitlenme kiri çamuru tek işlemde temizler izolatörün ark 
yapmadan çalışmasını sağlar buda elektiriğin doğru voltajda iletilmesini sağlar.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

SPESİFİK ÜRÜNLER

           
            

            
        

         

FNX-DEFENCE KOROZYON ÖNLEYİCİ KORUYUCU YAĞ

Metal yüzey ve kaplanmış yüzeyler dahil kullanım ve sevkiyat esnasında pas ve 
korozyona karşı koruyucu bir yağdır. Suyu ve nemi uzaklaştırır. Su ve parça arasına 
girerek 0,6 mikron koruyucu bir yağ filmi meydana getirir. Montaj ve imalatta parçaların 
korozyondan korunmasında tatbik edilir. FNX-DEFENCE kapalı yerlerde 12-24 
ay pastan ve korozyondan korur. Korunacak parçalar 30-90 saniye FNX-DEFENCE 
içine daldırılır veya fırça, bez ve püskürtme yöntemiyle kolayca uygulanır.
Ambalaj: 30-60 lt bidonlarda

        
         

        

FNX-SS 2 SOLVENT BAZLI KALIP AYIRICI

Özellikle plastik sanayinde plastik döküm esnasında kalıplara sıkılan ayırıcıdır.
FNX-SS 2   kalıbın üzerinde çok ince bir film tabakası oluşturarak plastik
dökümün 1/1 kopyası şeklinde çıkmasını sağlar. Kalıpta karbonlaşma oluşturmaz. 
Püskürtücü pompa ile kalıbın üzerine pürverize olarak sıkılır ve kalıp kapatılır.
Ambalaj: 30-60 lt bidonlarda

SPESİFİK ÜRÜNLER
FENİX 
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FNX-MASK ELASTİK, ŞEFFAF YÜZEY KORUYUCU

Metal ve ahşap yüzeylerin boyadan, korozyondan, kir ve lekelerden korunması için 
yüzeye uygulanarak ince bir film oluşturan spesifik bir üründür. Direkt kullanılır.
Yüzeye 10 cm mesafeden pulvarize olarak püskürtme yöntemiyle uygulanır. Kuruma
süresi ortam sıcaklığına bağlı olarak 15-30 dk’dır.
Ambalaj: 10-30 kg bidon

       
         

        
           

Alüminyum ve Kobalt içeren dış cephelerdeki is ,kurum,tortu ve lekeleri temizlemek için 
kullanılan bir üründür.Konsatre bir üründür.Kirin yoğunluğuna göre 1/5 ve 1/10 arasın

-

da su ile seyreltilerek kullanılabilir.Silme ve püskürtme yöntemleriyle uygulanabilir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FNX-MİNERAL CLEAN EXTRA ALÜMİNYUM VE KOBALT KAPLAMALI YÜZEY TEMİZLEYİCİ

 

           
          

FNX-TOUCHUP CAM ÇİZİK GİDERİCİ VE AĞIR KİR SÖKÜCÜ

Cam yüzeylerindeki ince çizik ve kireç lekelerinin giderilmesi için kullanılan asidik bir 
üründür. Özellikle cam kaplı binalarda yağmur ve bahçe sulamadan kaynaklı kireç
lekelerini gidermek için kullanılır. Yüksek aktiviteye sahip olduğu için dikkatli (koruyucu 
eldiven ve gözlük) kullanılmalıdır. Direkt kullanılır. Silme yöntemiyle uygulanır. Uygula

-

ma sonrası yüzey su ile iyice durulanmalıdır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FNX-MY 64 POLİCARBON ŞİŞE YIKAMA ÜRÜNÜ

Gıda sektöründe, şişelerin yıkanması için kullanılan sıvı temizleme  ürünüdür.
ÖZELLİKLERİ: Su şişeleme tesislerinde, Alkollü/Alkolsüz içecekleri şişeleyen tüm 
tesislerde, meyve konsantresi ve meyve suyu şişeleme tesislerindeki şişe yıkama
ünitelerinde kullanılır. Alkalitesi Yüksek bir temizleme maddesidir. Paslanmaz yüzeyler, 
cam, plastik, polikarbon, pvc ve kauçuk yüzeylere zarar vermez. Şişelerdeki kirliliği hızla 
temizler. Konsantre bir üründür. 1/50 ve 1/100 arasında su ile seyreltilerek kullanılabilir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

 

SPESİFİK ÜRÜNLER
SPESİFİK ÜRÜNLER
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FNX-MY 12 ELEKTRİK MOTOR VE PANO TEMİZLEYİCİ SOLVENT

Elektrik motorları, kontaktör, dinamo gibi elektriksel ekipmanların temizlenmesinde,
yağlar ve karbon tozlarının uzaklaştırılmasında rahatlıkla kullanılır. 30.000 Volta kadar
yalıtkandır. Metaller üzerinde aşınma yapmaz. Parlama noktası yüksek olduğu için 
emniyetlidir. Gres ve yağların uzaklaştırılmasında rahatlıkla kullanılır. Yanıcı değildir.
Motora hava tutularak toz ve elyaf gibi pislikleri uzaklaştırınız. Su ile çoğalmaz, saf
kullanınız. Daldırma, püskürtme ve fırçalama yöntemiyle uygulanır. Püskürtme yönte- 
minde motor temizleninceye kadar FNX-MY 12 püskürtünüz. Daldırma yönte- 
minde FNX-MY 12 doldurulmuş bir tank içine daldırılmak sureti ile temizlenebilir. 
FNX-MY 12 uygulanan motoru havayla kuruttuktan sonra hemen yağlayınız.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FNX-MY 11 ELEKTRONİK KART TEMİZLEYİCİ SOLVENT

Gres yağı ve kirleri çok çabuk söker, hiçbir çaba gerektirmeden ortamdan ayrılır.
Kesinlikle aşındırıcı değildir. Her türlü motorun elektriksel ve elektroniksel parçalarında 
kullanılır. Motorların yanında otomatik elektronik sistemlerde, kontrol aletlerinde, 
daktilolarda, bilgisayarlarda ve diğer ofis ekipmanlarında, elektronik kartlarda ve 
plastik kondüktörlerde kullanılabilir. DOR-EK 27 korozif olmadığı için bu ekipmanların
hiçbirine zarar vermez. Aynı zamanda plastik, kauçuk, epoksi ve bütün metallerdeki 
boyaya zarar vermez. Parlayıcı ve yanıcı bir üründür. Elektrik devresi kapalı iken
kullanılır.
Ambalaj: 30-60 lt bidonlarda

FNX-DİSC CLEAN FREN BALATA TEM. SOLVENTİ

Diskli ve kampanalı frenler,debriyaj balatalarında her tür metal yüzeylerde kir, toz, yağ,
gres ve yapışkansı maddeleri temizlemek amacıyla. Yapıştırılacak ve sızdırmaz hale
getirilecek yüzeylerde genel tabir olarak “FREN BALATA TEMİZLEYİCİSİ” geçmesine
rağmen bir çok amaçla kullanılan silikonsuz solvent bazlı temizleyicidir. Belirtilen metal 
yüzeyleri sorunsuz olarak temizler, tekrar oluşumunu uzun süre engeller, sesleri
keser. Parlayıcı ve yanıcı bir üründür.
Ambalaj 30-60 lt bidonlarda

FNX-WOOD CLEAN MOBİLYA VE SUNTA TEMİZLEYİCİ SOLVENT

Mobilya ve sunta parçalarını temizler. Mobilya sektöründe ahşap malzemelerin ve
suntalamaların üzerinde oluşan leke ve yağların sökümünde, suntalama kenar
bantlarında oluşan tutkalların temizliğinde, metal parçaların yağdan arındırılmasında 
kullanılır. Kirli parçaların üzerine sıkınız ve nüfuz etmesini bekleyiniz. Parçaları açık
havada veya kuru bezle silerek kurutunuz. Çok kirli alanlarda işlemi birkaç kez tekrar-
layınız.
Ambalaj: 25-60 kg bidonlarda

 

         
         

        
          

FNX-WOOD CLEAN X MOBİLYA VE SUNTA TEMİZLEYİCİ SOLVENT

Mobilya ve sunta parçalarını temizler. Mobilya sektöründe ahşap malzemelerin ve
suntalamların üzerinde oluşan leke ve yağların sökümünde, suntalam kenar bantların- 
da oluşan tutkalların temizliğinde, metal parçaların yağdan arındırılmasında kullanılır.
Kirli parçaların üzerine sıkınız ve nüfuz etmesini bekleyiniz. Parçaları açık havada
veya kuru bezle silerek kurutunuz. Çok kirli alanlarda işlemi birkaç kez tekrarlayınız.
Ambalaj: 30-60 lt bidonlarda

SPESİFİK ÜRÜNLER FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ENDÜSTRİYEL 
TEMİZLİK 
SOLVENTLERİ



FNX-ENTRY KENAR BANT MAK. GİRİŞ TEM. SIVISI

DOR-INPUT SIDE Giriş Sıvısı, freze öncesi kenar bantlama yüzeyinin altına ve üstüne 
püskürtülerek uygulanır. İçermiş olduğu sıvı, yüzeyin üzerinde çabuk buharlaşan 
koruyucu bir tabaka oluşturur ve çalışılan yüzeyde tutkal artığı bırakmaz.
Mobilya endüstrisi için özel olarak formüle edilmiştir. Hızlı etki eder, çevreye duyarlı 
olup çabuk buharlaşır. Geride hiçbir tutkal kalıntısı artığı bırakmaz.
Ambalaj: 30-60 lt bidon 210 lt varil

 

       
         

            
       

FNX-MİDDLE KENAR BANT MAK. ORTA TEM. SIVISI

Baskı toplarına püskürtülerek uygulanır. Köşelerin mükemmel şekilde birleştirilmesi 
baskı toplarında veya makine içinde biriken istenmeyen tutkal artıklarından dolayı 
mümkün değilken artık Koruma sıvısı ile mümkündür. High Gloss / akrilik köşelerde de 
kullanılabilir. Yüzeyde oluşturduğu film tabaka kenarbantının işlenmesi esnasında 
yüzeyde kalır ve koruma sağlar.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

 

          
             

             
         

         

FNX-EXİT KENARBANT MAK. ÇIKIŞ TEMİZLEME SIVISI

Yüzeyde mükemmel bir bitiş sağlar. Sürücü bıçaktan hemen önce yüzeye püskürtülür. 
Böylece bıçak çok daha etkili çalışır ve daha iyi sıyırma sağlar. Sürekli kullanım ile 
yüzey üzerindeki tüm tutkal artığını yok eder ve bu sayede bıçak tertemiz kalır. Bunun 
yanında tutkallanmış birleşim yerlerinin ve köşelerin soğutulmasını sağlar. Birçok farklı 
makinede kullanıma uygundur. Yüzeyde kalmış diğer ayırıcı maddeleri ve tutkal 
kalıntılarını yok eder, yapıştırılan bölgeleri soğutur, parlaklık verir.
Ambalaj: 30-60 lt bidon 210 lt varil

  

          
          

            

FNX-POLİSH AŞAP MOB. CİLASI

Ahşap mobilyalar, yatlar ve otomobiller üzerinde etkili bir parlatıcıdır. Zemini temizler, 
statik parlak bir görünüm kazandırır, tozun tutunmasını engeller. Fısfıs yardımı ile 
zemine 1 ile 3 ml püskürtülüp pamuklu bir bez yardımıyla uygulanır. Parlayıcı bir 
üründür, ateşle yaklaşmayın. Dökülmüş ürün kayma tehlikesi yaratabilir.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

FNX-RUST OUT PAS SÖKÜCÜ VE YAĞLAYICI

Sıkışmış, cıvata veya diğer metal ekipmanların pasını çözen, nem sorununu ortadan 
kaldırarak yağlayan, korozyonu önleyen bir üründür. Su ile çoğaltılmaz, saf kullanılır. 
Püskürtme, daldırma veya silme metoduyla tatbik edilir. Uygulamadan sonra biraz 
beklemek ürünün maksimum seviyede iş yapmasını sağlar.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

SPESİFİK ÜRÜNLER FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ENDÜSTRİYEL 
TEMİZLİK 
SOLVENTLERİ



 

           
          

         
        

FNX-MY 01 DOKUMA TEZGAHI TEMİZLEME SOLVENTİ

Güvenli bir solvent olup, tekstil sektöründe hava jetli ve jakarlı dokuma tezgahlarında
tarak, iğne, nire ve diğer metal kısımlarda istenmeyen yağların temizliğinde kullanılır. 
Tezgahların üzerinde bulunan plastik aksamlara kesinlikle zarar vermeyen güvenli bir
solventtir. Elektrikli motorların bakımında ve parça temizliğinde kullanılır. Daldırma, 
püskürtme ve silme yöntemi ile uygulanır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

         
          

          
           

FNX-MY 02 EXTRA MERDANE TEM. SOLVENTİ MATBAALAR İÇİN

Matbaalar için mürekkep temizleyici üründür. Kauçuk şişirici ve temizleyici özelliği 
bulunmaktadır. Ofset kauçuk ve merdaneleri için temizlik ve bakım ürünüdür. Kauçuk
ve merdanelerin üzerindeki boya değişiminde kullanılan merdane temizleyicisidir.
Merdaneleri korur ve ömrünü uzatır. Etkili bir temizlik sağlayarak blanket üzerindeki 
toz birikmelerini ve diğer olumsuz etkili ortadan kaldırır. Etkili temizliği, çabuk kuruması 
ve blanket üzerindeki eziklikleri gidermesiyle kısa iş geçişleri sağlar.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

 

        
          

          
            

         

FNX-SPERAGUM MATBAA YIKAMA SOLVENTİ

Matbaa, ofset sanayinde kauçuk merdane boyalarının değişimlerinde kullanılan geç 
uçucu bir solventtir. Dijital matbaa makinelerinde en çok kullanılan solventtir. Kauçuk
merdanelerinin ömrünü uzatır, korur ve güvenli temizlik yapar.
Özellikleri: Boya ve merdane temizlenmesinde çok güçlü bir üründür. Metal yüzeylerde
oluşan ağır yağlar, kir ve tozlar bu ürün yardımıyla temizlenir. Ürünün metal yüzeylerin-
de aşındırma veya korozyon etkisi yoktur. Kauçuk merdanelerde şişmeye neden olmaz. 
Kullanım Şekli: Ürün seyreltilmez, direkt olarak kullanılır. Silme yöntemiyle uygulanır. 
Durulama gerekmez.
Ambalaj: 30-60-210 lt bidon

  

         
            
          

FNX-MY 33 OFSET ALKOLÜ

Ofset alkolü nemlendirme sistemine sahip baskı makinalarında %8-12 oranında hazne 
suyuna ilave edilerek kullanılan özel bir alkol tipidir. Mürekkep ve su dengesinin stabil
olmasını sağlar, mürekkebin blakette birikme yapmasını önler ve filmin kağıt üzerinde
kurumasını hızlandırır tram keskinliğini arttırır.
Ambalaj 30-60 bidon 210 lt varil

         
        

            

FNX-MY 03 LEKE VE YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT

yağ konusunda yardımcı olmak üzere hazırlanmış güvenli bir solventtir. Kesinlikle
yanıcı değildir. Uçucudur. Uygulanması pratiktir. Elektrikli tabanca yardımıyla çok 
rahat uygulanır. Leke ve yağ üzerine elektrikli tabancayla FNX-MY 03 sıkınız. Leke 
ve yağın temizlendiğinden emin olduktan sonra kurutunuz.
Ambalaj: 25-70 kg bidon -270 kg varil

SPESİFİK ÜRÜNLER FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ENDÜSTRİYEL 
TEMİZLİK 
SOLVENTLERİ



 

           
          

         
        

FNX-MY 01 DOKUMA TEZGAHI TEMİZLEME SOLVENTİ

Güvenli bir solvent olup, tekstil sektöründe hava jetli ve jakarlı dokuma tezgahlarında
tarak, iğne, nire ve diğer metal kısımlarda istenmeyen yağların temizliğinde kullanılır. 
Tezgahların üzerinde bulunan plastik aksamlara kesinlikle zarar vermeyen güvenli bir
solventtir. Elektrikli motorların bakımında ve parça temizliğinde kullanılır. Daldırma, 
püskürtme ve silme yöntemi ile uygulanır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

         
          

          
           

FNX-MY 02 EXTRA MERDANE TEM. SOLVENTİ MATBAALAR İÇİN

Matbaalar için mürekkep temizleyici üründür. Kauçuk şişirici ve temizleyici özelliği 
bulunmaktadır. Ofset kauçuk ve merdaneleri için temizlik ve bakım ürünüdür. Kauçuk
ve merdanelerin üzerindeki boya değişiminde kullanılan merdane temizleyicisidir.
Merdaneleri korur ve ömrünü uzatır. Etkili bir temizlik sağlayarak blanket üzerindeki 
toz birikmelerini ve diğer olumsuz etkili ortadan kaldırır. Etkili temizliği, çabuk kuruması 
ve blanket üzerindeki eziklikleri gidermesiyle kısa iş geçişleri sağlar.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

 

        
          

          
            

         

  

         
            
          

FNX-SPERAGUM MATBAA YIKAMA SOLVENTİ

Matbaa, ofset sanayinde kauçuk merdane boyalarının değişimlerinde kullanılan geç 
uçucu bir solventtir. Dijital matbaa makinelerinde en çok kullanılan solventtir. Kauçuk
merdanelerinin ömrünü uzatır, korur ve güvenli temizlik yapar.
Özellikleri: Boya ve merdane temizlenmesinde çok güçlü bir üründür. Metal yüzeylerde
oluşan ağır yağlar, kir ve tozlar bu ürün yardımıyla temizlenir. Ürünün metal yüzeylerin-
de aşındırma veya korozyon etkisi yoktur. Kauçuk merdanelerde şişmeye neden olmaz. 
Kullanım Şekli: Ürün seyreltilmez, direkt olarak kullanılır. Silme yöntemiyle uygulanır. 
Durulama gerekmez.
Ambalaj: 30-60-210 lt bidon

FNX-MY 33OFSET ALKOLÜ

Ofset alkolü nemlendirme sistemine sahip baskı makinalarında %8-12 oranında hazne 
suyuna ilave edilerek kullanılan özel bir alkol tipidir. Mürekkep ve su dengesinin stabil
olmasını sağlar, mürekkebin blakette birikme yapmasını önler ve filmin kağıt üzerinde
kurumasını hızlandırır tram keskinliğini arttırır.
Ambalaj 30-60 bidon 210 lt varil

          
         

        
            

FNX-MY 03 LEKE VE YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT

Özellikle tekstil sektöründe konfeksiyon ve üreticilerinin çok sık karşılaştıkları leke ve
yağ konusunda yardımcı olmak üzere hazırlanmış güvenli bir solventtir. Kesinlikle
yanıcı değildir. Uçucudur. Uygulanması pratiktir. Elektrikli tabanca yardımıyla çok 
rahat uygulanır. Leke ve yağ üzerine elektrikli tabancayla FNX-MY 03 sıkınız. Leke 
ve yağın temizlendiğinden emin olduktan sonra kurutunuz.
Ambalaj: 25-70 kg bidon -270 kg varil

SPESİFİK ÜRÜNLER FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ENDÜSTRİYEL 
TEMİZLİK 
SOLVENTLERİ



          
         

        
            

FNX-MY 05 LEKE VE YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT
Özellikle tekstil sektöründe konfeksiyon ve üreticilerinin çok sık karşılaştıkları leke ve
yağ konusunda yardımcı olmak üzere hazırlanmış güvenli bir solventtir. Kesinlikle
yanıcı değildir. Uçucudur. Uygulanması pratiktir. Elektrikli tabanca yardımıyla çok 
rahat uygulanır. Leke ve yağ üzerine elektrikli tabancayla FNX-MY 05 sıkınız. Leke 
ve yağın temizlendiğinden emin olduktan sonra kurutunuz.
Ambalaj: 30-60-300 kg bidon

          
          

          

FNX-MY 06 LEKE VE YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT

Özellikle tekstil sektöründe konfeksiyon ve üreticilerinin çok sık karşılaştıkları leke ve
yağ konusunda yardımcı olmak üzere hazırlanmış bir solventtir. Yanıcı ve uçucudur.
Dikkat edilmeli! Elektrikli tabanca yardımıyla çok rahat uygulanır. Leke ve yağ üzerine
elektrikli tabancayla FNX-MY 06 sıkınız. Leke ve yağın temizlendiğinden emin 
olduk- tan sonra kurutunuz.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

          

FNX-MY 07 LEKE VE YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT

Özellikle tekstil sektöründe konfeksiyon ve üreticilerinin çok sık karşılaştıkları leke ve 
yağ konusunda yardımcı olmak üzere hazırlanmış bir solventtir. Yanıcı ve uçucudur. 
Dikkat edilmeli! Elektrikli tabanca yardımıyla çok rahat uygulanır. Leke ve yağ üzerine
elektrikli tabancayla FNX-MY 07 sıkınız. Leke ve yağın temizlendiğinden emin olduk- 
tan sonra kurutunuz.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

 

            
       
          

          
         

FNX-MY 04 METAL ÜZERİNDEN YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT

Güvenli bir solvent olup, dokuma tezgahı ve makinelerinde tarak, iğne ve diğer metal 
kısımlarda istenmeyen yağların temizliğinde kullanılır. Otomotiv veya metal
sektöründe imalat esnasında parçaların yağ temizliğinde kullanılır. Çok güçlü bir yağ
sökücü solvent olmasına karşın kesinlikle yanıcı değildir. Uçucu bir solventtir. Kalıntı
ve tortu kesinlikle bırakmaz. Daldırma, püskürtme ve silme yöntemiyle uygulanabilir.
Ambalaj: 30 - 60 ve 300 kg varil

           
        

           
            

         
         

       

FNX-MY 02 ENDÜSTRİYEL YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT

Metal parçaların, elektrikli ve mekanik donanımın temizliğinde, oto ve oto yan sanayil- 
erde, matbaa yıkama solventi olarak kullanılır. Elektrikli motorların temizliğinde 
kullanılır. Korozif değildir. Yağ, gres, mürekkep, mum, asfalt ve kalıntıları alır. Temizle- 
necek yerin kaba kiri, pislik veya tozu basınçlı hava ile uzaklaştırılıp, püskürtme veya
silme ile temizlenir. Yanıcıdır. Çalışır durumdaki elektrikli motorların ve elektronik 
devrelerin temizliğinde kullanmayınız. Petrol destilatları içerir. Deri ve gözlere temas 
ettirmeyiniz. Yutulması halinde asla kusturmayınız, derhal doktora başvurunuz. 
Kullanıldığı ortamda havalandırma sağlayınız.
Ambalaj: 30-60 ve 210 lt varil

SPESİFİK ÜRÜNLER FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ENDÜSTRİYEL 
TEMİZLİK 
SOLVENTLERİ



        
        

FNX-MY 08 LEKE VE YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT

Tekstil makinelerinin temizliğinde elektriksel ve elektroniksel devrelere ve plastik 
aksama zarar vermeyen güvenli solventtir. Yanıcıdır parlayıcıdır. Elektrik devreleri 
kapatılarak kullanılmalıdır.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

          
          

           
          

FNX-MY 09 LEKE VE YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT

Özellikle tekstil sektöründe konfeksiyon ve üreticilerinin çok sık karşılaştıkları leke ve
yağ konusunda yardımcı olmak üzere hazırlanmış bir solventtir. Yanıcı ve uçucudur.
Dikkat edilmeli! Elektrikli tabanca yardımıyla çok rahat uygulanır. Leke ve yağ üzerine 
elektrikli tabancayla FNX-MY 09 sıkınız. Leke ve yağın temizlendiğinden emin 
olduktan sonra kurutunuz.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

          

FNX-MY 010 LEKE VE YAĞ SÖKÜCÜ SOLVENT

Özellikle tekstil sektöründe konfeksiyon ve üreticilerinin çok sık karşılaştıkları leke ve 
yağ konusunda yardımcı olmak üzere hazırlanmış bir solventtir. Yanıcı ve uçucudur. 
Dikkat edilmeli! Elektrikli tabanca yardımıyla çok rahat uygulanır. Leke ve yağ 
üzerine
elektrikli tabancayla FNX-MY-010 sıkınız. Leke ve yağın temizlendiğinden emin 
olduktan sonra kurutunuz.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

          
         

 

FNX-MOLD CLEAN EMPİRME KALIP TEMİZLEME SOLVENTİ

Değişik renkte boya kullanılarak kumaş üzerine desen ve zemin basma işlemlerinde 
kalıpta kalan baskı ve renk değişiminde boyaların temizlenmesi için FNX-MOLD 
CLEAN yeterlidir.
Kullanım: Direk kullanılır kalıp yüzeyine püskürtme silme metodu ile uygulanır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

SPESİFİK ÜRÜNLER FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ENDÜSTRİYEL 
TEMİZLİK 
SOLVENTLERİ



          
           
           

          
         

           

MİYA 10 GENEL AMAÇLI YIKANABİLİR YÜZEY TEMİZLEYİCİ

 MİYA 10 Gıda maddelerinin temas ettiği yüzeylerde hijyenik ortam sağlar. Kokuya 
sebep olan bakterileri yok eder. Her yerde hijyen ve temizleme amacıyla kullanılabilir. 
Sabun tortusu bırakmaz. Kauçuk, mermer, ahşap, plastik ve paslanmaz çelik gibi daha 
bir çok yüzeylerde hijyenik ortam sağlar. Durulama gerektirmez. Gıda ünitelerinin hijyenik 
şartlandırmasında 1/400 oranında Küf kontrolünde 1/200 oranında Hafif kirlerde 1/100
oranında Ağır kirlerde ve hijyen sağlamada 1/50 oranında Su ile seyreltilerek durulama 
yapmaksızın silme, püskürtme, daldırma ve paspaslama yöntemi ile uygulanır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

 

İçerisindeki doğal nemlendiriciler sayesinde elinizi temizlerken su ve zamandan tasar
ruf sağlar. Cilt ph’ına uygundur. Alkali içermeyen formülü sayesinde cildi korur, sağlıklı 
kalmasını sağlar ve tahriş etmez. Islak cilde az miktarda sürün, ellerinizi ovuşturun ve 
durulayın.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

MİYA HAND EL SABUNU 
-

  

 

          
         

            

         
            
            
         

          
          

MİYA FLOOR YÜZEY TEMİZLİK ÜRÜNÜ

Yıkanabilir tüm yüzeyler için genel amaçlı temizlik maddesi. Yüzeylerde oluşan lekeleri 
ve kiri kolayca çıkarır, durulama ve kurulama gerektirmez. Özel parfümlüdür. Mutfak 
eşyaları, ocak, buzdolabı, kapı pencere çerçeveleri, banyo küvetleri, lavabolar, cam, 
ayna vb. cilalı yüzeyler cam eşya, fayanslar, yer karoları vb. tüm sert yüzeylerin 
temizliğinde kullanılır. Özel parfümü sayesinde temizlenen yüzeylerde uzun süre kalıcı 
ferah bir etki bırakır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

MİYA FLOOR KONSANTRE GENEL TEMİZLİK ÜRÜNÜ

Yıkanabilir tüm yüzeyleri etkili ve çabuk temizleyen, parlatan konsantre MİYA 
-FLOOR geniş kullanımı olan bir üründür. Asit, amonyak ve alkali içermez. Buharı 
zararsız ve hoş kokuludur. Pek çok temizlik malzemesinin yerini tutar. Yüzeyleri çizik, 
tortu ve su lekesi bırakmaksızın temizler. Süper konsantredir ve film tabakası 
bırakmaz, biyolojik olarak parçalanır. Cam temizliğinde; 1/150 oranında, hafif 
kirlerde; 1/ 40
oranında, Ağır kirlerde; 1/ 20 oranında, su ile seyreltilerek, silme, püskürtme, 
paspaslama yöntemi ve basınçlı yıkama makinelerinde mükemmel sonuç verir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

            
           

MİYA CAM SİL PARLAK YÜZEY VE CAM TEM. ÜRÜNÜ

Cam ve parlak yüzeylere zarar vermeden kir ve leke izi bırakmadan temizleyen bir 
üründür. 1/5 ile 1/10 oranlarında su ile seyreltilerek püskürtücüler yardımı ile uygulanır. 
Durulama gerektirmez.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GENEL TEMİZLİK 
VE 
HİJYEN GRUBU



  

        

MİYA HAND ANTİBAK. EL SABUNU

Profesyonel mutfak ve hastaneler gibi kuruluşlarda ellerin hijyenik olması gerekir.
MİYA -HAND ANTİBAKTERİYEL elleri yıkarken hijyenide sağlar. Elleri çabuk 
temizler ve tahriş etmez, cildi kurutmaz. Kullanımı kolay ve ekonomiktir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

          
             

MİYA ALKOL BAZLI EL TEMİZLEYİCİ

Özellikle gıda, sağlık sektöründe kullanılan alkol bazlı el hijyen ürünüdür. Parfümsüz-
dür. Çok geniş bakterist etkisi vardır. El ph’ına ayarlı olduğu için cildi tahriş etmez. 
Kirden arındırılmış ellere 2-5 ml alınarak eller kuruyana kadar ovalanır.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

  

       
            

           
           

MİYA HAND SEDEFLİ EL SABUNU

İçeriğindeki doğal nemlendiriciler sayesinde cildinizi yumuşatır. Cildin kurumasını 
engeller. Cilt ph’ına uygundur.MİYA -HAND Sedefli sağlıklı ciltle aynı ph değerine 
sahip olduğu için cildin sağlıklı kalmasını sağlar. Alkali içermeyen formülü ile cildinizi 
tahriş etmeden, kurutmadan temizler, el ve vücut temizliği için idealdir. Cildin 
yumuşak ve pürüzsüz olmasını sağlar. Islak cilde az miktarda sürün, köpürtün ve 
iyice durulayın.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

  

        
          

            

MİYA KÖPÜK EL SABUNU

Hazır ve yumuşak köpüğü, içerisindeki doğal nemlendiriciler sayesinde elinizi 
temizlerken su ve zamandan tasarruf sağlar. Cilt ph’ına uygundur. Alkali içermeyen 
formülü sayesinde cildi korur, sağlıklı kalmasını sağlar ve tahriş etmez. Islak cilde az
miktarda sürün, ellerinizi ovuşturun ve durulayın.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

           
              

MİYA ALKOL BAZLI EL TEMİZLEYİCİ JEL

Özellikle gıda, sağlık sektöründe kullanılan alkol bazlı jel el hijyen ürünüdür. Parfümsüz-
dür. Çok geniş bakterist etkisi vardır. El ph’ına ayarlı olduğu için cildi tahriş etmez. Kirden 
arındırılmış ellere 2-5 ml alınarak eller kuruyana kadar ovalanır.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

 

FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GENEL TEMİZLİK 
VE 
HİJYEN GRUBU



  

           
          
              

MİYA SAÇ ŞAMPUANI

Şampuan saçı temizlemek için gerekli olan öncelikli ilk adımdır. Şampuan ile saç 
derisinde oluşan kir yağ ve kepek ve sonradan uygulanan şekillendirme ürünleri 
arındırılır ve saça ferahlık ve ahenk verir. Islak saça saç derisine masaj yaparak uygu-
landığında ve iyice durulandığında saç temizlenir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

 

 

        
         

           

MİYA HAND WASH ELDE BULAŞIK YIKAMA DETERJANI

Her türlü cam ve mutfak eşyalarınızın temizliğinde güvenle kullanacağınız.
MİYA HAND WASH  üstün temizleme gücüyle mükemmel bir temizlik ürünüdür. 
İzbırakmaz, kolayca durulanır. Yıkama süresini kısaltır, silme ve ovma 
gerektirmez.Konsantredir, ekonomiktir ve sert suda dahi bol köpüğü etkilidir. Biyolojik 
olarak kolayca parçalanır. Süper konsantre olduğundan 1/150 oranında su ile 
seyreltilir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

        
          

          
          

MİYA HAND WASH EXTRA ELDE BULAŞIK YIKAMA DETERJANI 

Her türlü cam ve mutfak eşyalarınızın temizliğinde güvenle kullanacağınız.
MİYA EXTRA yoğun kıvamı ile üstün temizleme gücüyle mükemmel birtemizlik
ürünüdür. İz bırakmaz, kolayca durulanır. Yıkama süresini kısaltır, silme ve
ovma gerektirmez. Konsantredir, ekonomiktir ve sert suda dahi bol köpüğü etkilidir. 
Biyolojik olarak kolayca parçalanır. Süper konsantre olduğundan 1/150 oranında su ile 
seyreltilir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

        
           

      

MİYA DİSH SOAP OTOMATİK BULAŞIK MAKİNASI DETERJANI

Endüstriyel bulaşık makinelerinde kullanılmak üzere formüle edilmiştir. Yağ kalıntıları-
nın altına nüfuz ederek, tutundukları yerden söker ve yapışmalarını önler. Tüm su 
sertliklerinde kuvvetini korur. Bulaşıklarınızı çizmeden, desenlerini zedelemeden 
temizler. Bardakları ve tabakları matlaştırmaz. Özel dozaj pompaları ile kullanılır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

 

       
         

          

MİYA SHİNE OTOMATİK BULAŞIK MAKİNASI PARLATICISI

Endüstriyel bulaşık makinelerinde kullanılmak üzere formüle edilmiştir. Bulaşıklarınız 
durulanırken üzerinde kireç ve su lekelerinin kalmasını tamamen önler. Bulaşıklarınız 
üzerinde doğal bir parlaklık sağlar ve kurulanmasına gerek kalmaz. Tüm su 
sertliklerinde kuvvetini korur.
Kullanım Şekli: Özel dozaj pompaları ile kullanılır.
Ambalaj: 30 - 60 kg bidon

FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GENEL TEMİZLİK 
VE 
HİJYEN GRUBU



 

        
          

          
         

MİYA LİME OTOMATİK BULAŞIK MAKİNASI İÇİN KİREÇ ÇÖZÜCÜ

Endüstriyel bulaşık makinelerinde kullanılmak üzere formüle edilmiştir. Kireçli sular,
bulaşık makinenizin ekipmanları üzerinde kireçli bir tabaka oluşturur ve tamiri çok 
pahalı arızalara yol açar. Her yıkamada kullanılan LİME kireç tabakalarının oluşumunu
önler, makinenizin ömrünü uzatır. Kireç birikiminden doğan enerji kaybını önler. 
Paslanmaz çelik üzerinde korozif etkisi yoktur.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

         
            

          
          

MİYA İNOX ÇELİK YÜZEY PARLATICISI SU BAZLI

Çelik yüzeylerin temizlenmesi ve parlatılması işleminde kullanılır. Yüzeydeki her tür
yağlılık, is, kir, el lekesi v.b. gibi kirliliğin temizlenmesini sağlar. Aynı zamanda parlaklık 
verir. İnox asansörlerde - trabzanlarda - korkuluklarda - mutfaklarda - makinalarda 
temizik ve parlaklık sağlar. Yüzeylere püskürtülerek ve silinerek uygulanır. Doğaya ve
cilde zarar vermez.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

          
        
              

         
           

         
        
         

          
          

MİYA PORCLEAN LEKE ÇIKARICI (PORSELEN)

Otel, motel, restoran, yemek şirketleri gibi işletmelerin yemek servislerinde kullandıkla-
rı beyaz ve açık renkli porselen tabaklarda zamanla çatal, bıçak kullanımından dolayı 
siyah metal çizikleri oluşur. Bu çizikleri çıkartmak amacıyla porselen tabaklarda 
kullanılır.Konsantre olarak kullanılır.Ürün plastik veya paslanmaz bir küvet içerisine
doldurulur.Porselen tabaklar içine daldırılır ve ürün etkisini gösterene kadar bekleti-
lir.Eğer tabak üzerindeki desenler sır tabakası üzerinde ise daldırma yapılmaz. Çizikler
üzerine dökülen ürün bir tampon veya fırça vasıtasıyla yayılarak izlerin çıkarılması 
sağlanır ve durulanır.
Ambalaj 30-60 kg bidon

MİYA İNOX ÇELİK YÜZEY PARLATICI YAĞ BAZLI

Paslanmaz çelik, krom, nikel alaşımlı metal yüzeylerin temizlik ve bakımında kullanılır. 
Metal yüzeyleri çizmeden temizler ve parlatır.MİYA İNOX’i uygulayacağınız yüzeyin 
önce kaba kiri alınır sonra tatbik edilir. Ürünün sıkıldığı yüzey kuru bir bez veya kağıtla 
parlatılır.
Ambalaj: 30-60 lt bidon

         

          
        

MİYA LİME CLEAN  SOFT  BATARYA MUSLUK TEMİZLEYİCİ

Banyo ve lavabolarda bulunan özellikle nikelaj kaplamalı bataryaların ve lavaboların 
temizliği için özel olarak formüle edilmiştir.
Özellikleri: Lavabo ve bataryaların üzerinde oluşan kireç vb. kalıntıları yüzeye zarar 
vermeden temizleyen ve antibakteriyel özelliğinden ötürü hijyen sağlayan temizlik 
maddesidir.
Kullanım Şekli: Direkt püskürterek silme şeklinde kullanılabilir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GENEL TEMİZLİK 
VE 
HİJYEN GRUBU



          
         
          
         
            

         

MİYA LİME CLEAN EXTRA TUVALET VE BANYO TEMİZLEYİCİ

Lavabo ve tuvaletlerde, kireçlenme, yeşerme ve pis kokulara asla izin vermeden 
temizler.MİYA-LİME CLEAN EXTRA banyo, tuvalet ve pisuvarlardaki istenmeyen 
leke, koku ve kalıntıları yok eder. Emaye, seramik ve porselen üzerinde kullanılır. 
İnatçı lekeleri kolaylıkla yok eder, uygulaması kolaydır ve ekonomiktir.MİYA LİME 
CLEAN EXTRA  hastane, otel, restaurant gibi yerlerin kullanıma açık tuvalet ve 
lavabolarında 1/5 ile 1/10 oranında su ile seyreltilerek püskürtme, silme, 
paspaslama ve fırçalama yöntemi ile uygulanır. Solüsyonun metal donanımlara 
temas etmemesine dikkat edilmelidir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

          
         
         

             
            
           

MİYA CRP 15  CLEAN ENDÜSTRİYEL KONSANTRE HALI ŞAMPUANI

Üstün performans sağlayan benzerlerinden farklı yapıya sahip kullanımı kolay bir halı
temizleme şampuanıdır. Lekeleri ve kirleri kolaylıkla söker. Anti-statik özelliğe sahiptir. 
Konsantre olması nedeniyle ekonomiktir. Kir ve lekeleri kolayca sökmesi nedeniyle 
ipeksi bir parlaklık bırakır. Bol köpüklüdür. El ile temizlikte 1 ölçek MİYA-CRP 15 
8  ölçek su ilave ederek bir kova karışım sağlayanız. Daha sonra bir fırça 
yardımıyla halıyı temizleyiniz. Makine ile temizlikte 1/10 ile 1/15 arasında halının kir 
yoğunluğuna  göre oranını ayarlayınız.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

 

 

           

MİYA CRP 15 MATİK ENDÜSTRİYEL KONSANTRE HALI ŞAMPUANI

Halı yıkama makineleri için özel olarak formüle edilmiş köpüğü ayarlı konsantre halı 
şampuanıdır.
Kullanım Şekli: 1/20 oranında seyreltilerek kullanılır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

           
           
         

FNX-KREM MİNARELLİ OVMA MADDESİ

Birçok sert zeminin kolay temizliği için özel tasarlanmış güçlü etkili mineralli ovma 
kremi özel kokusu ile kullanıldığı ortamda fark yaratır. Kiri söker temizlik ferahlık 
sağlar. İçerdiği mineraller sayesinde sabitleşmiş kaba kirleri kolayca söker derinlemes-
ine nüfus ederek kolay temizlik sağlar.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

          

MİYA FRESH ÇAMAŞIR VE ODA PARFÜMÜ

Kapalı ortamlarda oluşan kötü kokuları içine hapsederek havayı ferahlatan bir üründür. 
Kullanım Şekli:Bir fısfıs yardımı ile havalandırılmış mekana sıkılır ve ortam kapalı
tutulur.
Ambalaj: 5-30-60 lt bidon

FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GENEL TEMİZLİK 
VE 
HİJYEN GRUBU



         
         

        
        

           

MİYA OXY LİKİT KLORLU AĞARTICI

Klasik çamaşır sularına göre daha yoğun klor içeriğiyle beyaz çamaşırlar ve yatak
örtülerinde kullanılır, aynı zamanda lekeli çay bardakları ve tabaklarda etkin temizleme
beyazlatma özelliği vardır.
Kullanım şekli: Kirin yoğunluğuna göre su ile seyreltilerek ürüne bastırma işlemi yapılır 
ve durulanır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

           
            

          
          

            
           

MİYA OXY EXTRA LİKİT KLORLU AĞARTICI KIVAMLI

Ultra yoğun formüllü çamaşır suyu. Leke çıkarmak ve saniter ortamlarda hijyen sağla- 
mak için kullanılır. Konsantre ve kıvamlı bir üründür. Güçlü formülü ile banyo, klozet, 
lavabo deliklerine dökülür ve yüzeyler silinerek 4-5 dakika bekledikten sonra durulama
yapılır. Ortamdaki koku, lekeler ve bakteriler giderilerek hijyen sağlanır. Zemin ve
geniş yüzeyleri temizlemek ve hijyen sağlamak için 5 lt. suya 50-100ml ilave edilip
silinir. Çamaşır beyazlatmak için 5 lt. suya 10-20ml ekleyerek yıkama yapılır. DİKKAT:
Direkt çamaşır üzerine dökmeyiniz ve tuz ruhu ile birlikte kesinlikle kullanmayınız.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

MİYA SOFT ÇAMAŞIR YUMUŞATICI

Tüm profesyonel ve ev tipi çamaşır makinelerinde kullanılmak üzere geliştirilmiş
antistatik etkili, hoş kokulu çamaşır yumuşatıcısıdır. Havluların su emme gücünü 
arttırır.
Kullanma Şekli: Çamaşır makinelerinin durulama bölümlerinde son durulama suyuna
dozajlanır. Durulama suyu soğuk olmalıdır. Aşırı dozajdan kaçınılmalıdır. İşletmeniz 
için hazırlanan yıkama programlarına göre uygulama yapılmalıdır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

  

            
         

         
           

MİYA TUBE CLEAN TIKANIK BORU AÇICI

Endüstriyel ve organik atık temizleyici klozet ve lavabo gider açıcı ürünüdür. Her türlü 
kanalizasyon logarı ve bunlara bağlı hatlarda bulunan tıkanıklıklarda, hastane ve
kimya laboratuar giderlerinde, pimaş borularda, duşa kabin teknelerinde, banyo ve wc
giderlerinde tıkanmalara neden olmuş organik atık ve kalıntılar üzerinde kullanıma 
uygundur. Ayrıca ağır sanayi kuruluşları, otel, ordu evleri gibi gider kullanımının sıklık-
ta olduğu işletmelerde tercih edilen gider açıcı üründür.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

           
         
          

           
           

MİYA SIVI ARAP SABUNU

Her türlü temizlik işinde kullanabileceğiniz doğal bir üründür. Yeni formülü ile üstün 
temizlik ve parlaklık sağlar. Tüm ahşap yüzeylerin temizliğinde güvenle kullanılır, 
ahşabın doğal parlaklığını korur. Halı ve koltukları güvenle temizler, renklerini muhafaza
eder. Banyo, duvar ve tezgahlarda etkin temizlik sağlar. Bulaşıkta veya yağ lekelerinin
çıkartılmasında doğrudan veya su ile kullanılır. %100 ayçiçek ve hindistan cevizi yağla-
rından üretilmiştir. Parke/Ahşap - Halı/Döşeme - Mutfak/WC´ de rahatça kullabilirsiniz.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

  

FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GENEL TEMİZLİK 
VE 
HİJYEN GRUBU



          
          

FNX-LOW PH DÜŞÜRÜCÜ DENGELİYİCİ

Çeşitli nedenlerde yükselen sistem pH ını dengelemek için geliştirilmiş inorganik bir 
asittir.pH değerine göre 2 g/m3 değerinden başlayarak kademeli olarak istenilen pH
değerine kadar kullanılmalıdır.
Ambalaj: 30-200 kg bidon

  

              
            

    

            

FNX-MOSS REMOVE YOSUN ÖNLEYİCİ

Havuz suyunun periyodik olarak haftada 1 kez 100m3 suya 0,5 İt şoklama için de bir 
defaya mahsus olmak üzere 100 ton suya 2 lt uygulanmalıdır. Suyun durumuna göre 
uygulanacak olan oranlar arttırılabilir. Direkt olarak orijinal ambalajından uygulanmalı-
dır. Havuzlarda oluşmuş yosunları yok eder, yosunlaşmayı önler. Sağlıklı, berrak göz 
zevkine uygun bir yüzme ortamı sağlar. 100 m3 havuz suyunda haftada bir kez 
200-500 gr ilave edilmelidir.
Ambalaj: 30 kg bidon

  

 

         

        
          

           
            

           
            

            
           

          

FNX-520 TOZ KLOR (MEDIUM)

Havuz suyunda bakteri, virüs, mantar, yosun gibi mikro organizmaların oluşumunu 
engeller.
Kullanım Şekli: 100 m3 havuz suyu için günlük 150-200 gr (1-1.5 mg/lt)
-Cilde ve göze temas ettirmeyiniz. Temas halinde bol su ile yıkayınız.
-Buharını uzun süre teneffüs etmeyiniz.
-Yutulduğunda derhal doktora başvurunuz.
-Depolamada aşırı sıcaktan uzak tutup, donmaya karşı tedbir alınız.
Ambalaj: 50 kg bidon

FNX-530 TOZ KLOR

İçerdiği kalsiyum sayesinde derz aralarının aşınmasını, yüzücülerin cilt tahrişini 
engeller. Havuz etrafında koku yapmaz. Her türlü filtrasyon sistemi ile uyumludur. 
Kullanıldığı su yutulduğu taktirde insanlar ve hayvanlar için zehirli etkisi yoktur. Ürün 
havuz suyunda bakteri - virus - mantar - yosun gibi mikro organizmaların oluşumuna 
karşı kullanılır. Düzenli uygulama:100 m3 havuz suyuna yaz sezonunda haftada 1 defa 
disperser veya klornatör ile 3-5 adet ilave edilmelidir. (1-1.5 mg/lt serbest klor seviyesi 
sağlamak için)
Ambalaj: 50 kg bidon

FNX-540 SIVILAŞTIRILMIŞ KLOR

Havuzun suyunda dezenfekte ve klor ihtiyacı için kullanılır. Çabuk çözülebilen aktif klor 
içeren ve kireç ihtiva etmeyen bir üründür. Ani klorlamalar için kullanılır. Aktif klor 
kimyasal özelligi kirliliğin yanı sıra havuz suyunun PH- değerinede bağlıdır. PH- değe-
rinin 7,2-7,6 arasında tutulması gereklidir. Etkili bir dezenfeksiyon (klorlama) için PH-
değerini kesinlikle 7,2-7,6 arasında tutmalıdır. İlaveler akşam saatleri yapılmalıdır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

FENİX 
 İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİHAVUZ KİMYASALLARI    



  

SIVI ÇÖKTÜRÜCÜ  

SIVI PARLATICI VE BERRAKLAŞTIRICI 

           
            
            

          

FNX-HİGH PH YÜKSELTİCİ

Ph yükseltici suyun ph değerini yükselten granül yapıda bir bileşiktir. Hesaplanan toz 
ph yükseltici miktarı bir kapta suda çözülür ve havuz yüzeyine eşit miktarda dökülür.
100 m3 suyun ph’ını 0,1 oranında yükseltmek için 750 gr toz ph yükseltici kullanıl-
malıdır. Bu miktar hava ve havuz koşullarına göre değişebilmektedir. (suyun alkalitesi 
ve sertliği için)
Ambalaj: 30 kg bidon

Havuz sularında normal şartlarda filtre edilemeyen asılı halde bulunan çok küçük 
maddeleri çöktürmek, filtre tarafından tutulmasını kolaylaştırmak amacıyla kullanılır. 
Suyun bulanıklığını ortadan kaldırır. Kum filtrelerinin etkinliğini arttırır. 100 m3 havuz 
suyuna haftada bir kez 200-500 gr ilave edilmelidir.
Ambalaj: 30 kg bidon

Çöktürücü kimyasalların çöktürdüğü orta büyüklükteki partiküller temizlendikten sonra 
suda hafif bulanıklığa ve istenmeyen renge neden olan mikro partiküller kalır. Parlatıcı 
kimyasallar havuz suyunda askıda bulunan mikro partiküllerin birleşerek filtrede tutun-
abilir hale gelmesini sağlar. Havuz dibinde tortu ve çökeltiye neden olmaz. Bu şekilde 
havuz suyu daha berrak ve parlak görünüme kavuşur. Haftada 1-2 kez suya homojen 
bir şekilde farklı noktalardan eklenir.
Ambalaj: 30 kg bidon

ORGANİK SU BOYASI  

AQUABLUE; göllere, göletlere ve süs havuzlarına naturel bir mavi renk vererek
estetik ve doğal bir güzellik sağlar.
AQUA BLUE, kullanımı ile havuz bakım maliyetlerinizi en aza indirir ve oluşabilecek
yosunlu ve kirli görüntüyü engeller.
AQUA BLUE, balık olan gölet ve süs havuzlarında güvenle kullanılır.
AQUA BLUE, uygulanıp dağıldıktan sonra balık tutmaya, yüzmeye veya sulamaya bir
engel teşkil etmemektedir.
AQUA BLUE, uygulanan su, berrak doğal renkli olur ve asla suni bir görünüm oluşmaz.

UYGULAMAYLA İLGİLİ BİLGİLER
1000 metre küp suya 950 ml dozda kullanılılır. Su renginin daha koyu olması istendi-
ğinde ürün aralıklı dozlarda kullanarak renk ayarlanır.
Eğer deniz rengi arzu ediliyorsa istenilen renk elde edilinceye kadar tedbirli bir şekilde, 
bir miktar daha AQUABLUE uygulayınız.
Bu ürünün etkili olabilmesi için birkaç farklı bölgede yayılarak uygulanması önerilir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon 
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SAĞIM SONRASI BAKIM VE KORUMA ÜRÜNÜ

Ortamda bulunan zararlı bakterilere karşı kuvvetli yapısıyla koruma sağlayan, mükem-
mel bakım yapan, ultra bariyer oluşturan bir meme hijyen ürünüdür. 7500 ppm lik iyot
içeriğiyle birinci sınıf meme hijyeni sağlar.Bakterilere, mantarlara, mayalara, küflere ve 
virüslere karşı mükemmel bir antiseptik etki oluşturur.Güçlü içeriğiyle mükemmel
bakım sağlar.Uygulamayı kontrol etmek için mükemmel tutunma ve görünüş ürün
kaybını engelleyen viskoz yapıya daha uzun süre dayanan meme daldırma Doğal
meme kasılması (meme çekmesi) süresince %100 e yakın koruma nemlendirici, hücre 
yenileyici ve tahriş giderici özelliklere sahip allantoin içeriği. Sağım işleminin ardından 
direkt olarak daldırma kabı ile el değmeden uygulanır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

SAĞIM ÖNCESİ MEME TEMİZLEYİCİ VE KORUYUCU

Sağım öncesinde kullanılmak üzere geliştirilen FNX®Uddercleaner özgün yapısı 
ile temizleme ve koruma özelliklerini birleştirilerek, meme başının sağıma hazır 
hale gelmesine yardımcı olan bir üründür. Meme başı derisini besler, nemlendirici 
etki
yaratır. Doğal direnci arttırır. Deri ph ina eşdeğerliliği ile ideal ve etkin hijyen sağlar. 
Köpük yoğunluğu sayesinde ürün sarfiyatını en aza indirir. FNX®Uddercleaner 
meme
başlarını temizleyen sağım için hazırlayan üründür.
Kullanım şekli: sağım işleme başlamadan önce meme temizliği için direkt olarak
daldırma kabı yardımıyla el değmeden uygulanır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

SÜT SAĞIM VE SOĞUTMA HATTI; KİREÇ VE SÜT TAŞI TEMİZLEYİCİ

Süt sağım ve soğutma hattı; kireç ve süt taşı temizleyici
Süt sağım hattında meydana gelen süt taşını, kuvvetli yapısıyla kolayca gideren asidik
bir üründür.
Müşteri taleplerini karşılamak amacıyla tasarlanan süt soğutma, şahım ekipmanları
için asidik bir temizlik ve hijyen üründür.
Bileşimi, tüm koşullar altında kusursuz temizlik için geliştirilmiştir.
Ek bir işlem gerektirmediği için güçten ve zamandan tasarruf sağlar.

Çiftlik sınırları içerisindeki hijyeni sağlamak için geliştirilen anti bakteriyel bir üründür. 
Kullanım sahası çok geniş olan bu ürün ortamda bulunabilecek tüm bakterileri yok 
edecek güçte formüle edilmiştir. Araç giriş ve çıkış noktalarında ahırlarda süt sağım 
ünitelerinde benzeri ortamlarda kullanılmak üzere geliştirilmiştir.
Kullanım şekli: püskürtme, fırçalama, daldırma yöntemleri ile su ile belirli oranlarda 
seyreltilerek kullanılır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

GENEL HİJYEN ÜRÜNÜ 
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ÇİFTLİK ÜRÜNLERİ



AYAK DEZENFEKTANI 

Havuz çevresindeki nemli yüzeylerde üreyebilecek mantar ve bakteri kolonilerini hijen 
eder ve ayak sağlığınızı korur, bulaşıcı cilt hastalıklarının yayılmasını önler. %1 
oranında seyreltilerek kullanılır.
Ambalaj: 10-30 kg bidon

SAĞIM ALANI VE FAYANS TEMİZLEYİCİ 

SAĞIM ALANI VE FAYANS TEMİZLEYİCİ 

SÜT SAĞIM VE SOĞUTMA HATTI TEMİZLEYİCİ 

Sağım alanının veya fayansların tortusunu gidermek için geliştirilen asidik bir üründür.
Mineral birikimlerinin uzaklaştırılması için kullanılan çok etkili ve güvenli bir üründür. 
Duvarlar üzerinde biriken mineral birikintilerini gidermek için geliştirilmiştir. Zeminde 
biriken mineral birikintilerini gidermek için geliştirilmiştir. Güç ve zaman tasarrufu 
sağlar. Zeminlerdeki fayansların ve derz aralarının temizliğinde rahatlıkla kullanılabilir. 
Kirin yoğunluğuna ve yüzeye göre çeşitli oranlarda su ile seyreltilerek kullanılır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

Sağım alanlarının veya fayansların hijyeni ve temizlenmesi için kullanılan aktif klor 
içeren alkali bir üründür. Genel temizlik için uygun bir üründür. İnatçı lekeleri ve 
kalıntıları çıkartmak için geliştirilmiştir. Bir çiftlikte temizlenmesi gereken ve sterilize 
edilmesi gereken bir çok yüzeyde kullanılabilir. Süt sağım ekipmanları temizlemek için 
kullanılan bir üründür. Zeminde duvarda v.b yüzeylerde kullanılabilir. Kirin yoğunluğu-
na ve yüzeye göre çeşitli oranlarda su ile seyreltilerek kullanılır.
Ambalaj: 30-60 kg bidon

Süt sağım hattın da gerçekleştirilen işlemden sonra hatta meydana gelen süt yağını
mükemmel yağ çözücü özelliği ile kolayca, ek bir işlem gerektirmeden söküp atan 
kuvvetli bir yağ çözücüdür.
- Sağım ve su soğutma ekipmanları için alkali temizleme maddesi olup;
- Fosfat içermez
- Konsantredir
- Özgün ve özel formülüyle tüm talepleri karşılamak için geliştirilmiştir
- Kullanımı, bütün tesis ve sağım ekipmanları için uygundur
- Yoğunlaştırılmış bir ürün olduğu için kullanım maliyetini en aza indirir ve çevrecidir.
Ambalaj: 30-60 kg bidon
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BİYOSİT KORUYUCU   

YOSUN ÖNLEYİCİ                   

Yosun ve çamurlaşma önleyici: biyosit+biyodispersant.
DOZAJ: toplam su hacmine göre 2-4 ppm, Beher m3 suya 2-4 gram
Yosun, mantar, bakteri sporları atmosferde mevcutturlar bunlar güneş ışığı, oksijen, 
alkali ortam yardımıyla suda gelişip kitle oluşturarak tıkanıklıklara ve kapladığı yüzey-
lerin altında korozyona neden olmaktadır. Biyolojik oluşum formasyon değiştirerek 
insan ve çevre sağlığına zarar verecek hastalıklara neden olurlar. Bu risklerin ortadan 
kalkması için  BİOGUARD serisi biyositler geliştirilmiştir. Hem sistem hem çevre hem 
de sağlık korumasında döngülü işlev gerçekleştirirler.
Ambalaj: 30-200 kg bidon

Ham su bekleme havuzlarına verilecek stabilizatörlü granüler klor bazlı bir üründür. 
DOZAJ: ilk seferinde şok dozlama yapılmalıdır dozaj: 5ppm, Beher m3 suya 5 gram 
Günlük iki kez verilmeli her dozaj: 1-2 ppm, Beher m3 suya 1-2. 
Ambalaj: 50 kg bidon

Çeşitli nedenlerde düşen sistem pH ını dengelemek için geliştirilmiş inorganik alkali
bir üründür.pH değerine göre 2 g/m3 değerinden başlayarak kademeli olarak istenilen 
pH değerine kadar kullanılmalıdır.
Ambalaj: 30-200 kg bidon

PH YÜKSELTİCİ DENGELİYİCİ  

PH DÜŞÜRÜCÜ DENGELİYİCİ    

Çeşitli nedenlerde yükselen sistem pH ını dengelemek için geliştirilmiş inorganik bir
asittir. pH değerine göre 2 g/m3 değerinden başlayarak kademeli olarak istenilen pH
değerine kadar kullanılmalıdır.
Ambalaj: 30-200 kg bidon

KOROZYON İNHİBİTÖRÜ   

Kapalı sistemlerde organik-inorganik korozyon inhibitörlerinden oluşturulmuş 
alüminyum içeren sistemlerde kullanılan, aynı zamanda bakır çelik ve demir dışı 
sistemlerde de kullanılan mükemmel korozyon kontrol inhibitörüdür.
Ambalaj: 30-200 kg bidon

KAZAN KİMYASALLARI FENİX 
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